ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  31.07.2020  г.   № 26
О внесении изменений в положение «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Калининского сельского поселения от 11.06.2019 № 32
В соответствие с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Калининского сельского поселения от 11.06.2019 № 32
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Калининского сельского поселения от 11.06.2019 № 32, (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.6 пункта 1 статьи 15 Главы 4 Положения изложить в новой редакции: "1.6. Верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга (при наличии обязательств в иностранной валюте) по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода, с указанием, в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям в валюте Российской Федерации, муниципальным гарантиям в иностранной валюте (при наличии обязательств по муниципальным гарантиям в иностранной валюте)".
1.2. Пункт 7 статьи 17 Главы 4 Положения изложить в следующей редакции: "7. Верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода;".

1.3. В пункте 1 статьи 27 Главы 6 Положения слова "и стандартами" исключить.
1.4. В пункте 3 статьи 27 Главы 6 Положения слово "сводной" исключить.

1.5. В пункте 4 статьи 27 Главы 6 Положения слово "сводную" исключить.
1.6. В пункте 5 статьи 27 Главы 6 Положения слово "сводную" исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, за исключением отдельных положений, для которых настоящей статьей установлены иные сроки вступления в силу.

3. Пункт 1 в редакции настоящего решения применяется к правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
4.  Опубликовать настоящее Решения в газете «Омский муниципальный вестник».
5.  Контроль  за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                В. А. Бурдыга